
Муниципальное бюджетное  учреждение                                                                                                                     

дополнительного образования  

Дом детского творчества станицы Крыловской                          

муниципального образования Крыловский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  01 сентября 2019 г.                 № 111 
 

О назначении ответственных лиц за работу на общероссийском 

официальном сайте в сети «Интернет» 

 

            Во исполнение совместного письма Министерства экономического 

развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 10 августа 

2012 года № 508/14н  по обеспечению получателей средств федерального 
бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации, местных бюджетов 

(далее- Получатели средств бюджетов) сертификатами ключевых 

электронных подписей (далее - ЭП), позволяющих работать в рамках их 

полномочий на общероссийском официальном сайте, приказа Министерства 
финансов Российской Федерации от 27 июля 2011 года № 86н «Об 

утверждении порядка предоставления информации государственным 

(муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети 
Интернет и ведения указанного сайта»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственной за работу на общероссийском официальный 
сайте в сети «Интернет» с правом использования ЭП Жилееву Татьяну 

Ильиничну, директора муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования Дом детского творчества станицы Крыловской 
муниципального образования Крыловский район. 

 

2. Назначенные настоящим приказом сотрудники несут персональную 

ответственность за: 
- сохранение в тайне закрытых ключей ЭП и иной ключевой информации; 

- соблюдение правил эксплуатации средств электронной подписи. 

 
3. Копию настоящего приказа представить в Управление Федерального 

казначейства по Краснодарскому краю. 

 

4.Контроль за на исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директора МБУ ДО ДДТ                                        Т.И. Жилеева  


		2021-04-13T20:25:22+0300
	Жилеева Татьяна Ильинична
	Я являюсь автором этого документа




